

IFFE S.L
BALANCES DE SITUACIÓN 31/12/2023
(Expresados en euros)

ACTIVO	31/12/2023
ACTIVO NO CORRIENTE	41.846,00
Inmovilizado intangible	-
Investigación	-
Desarrollo	-
Concesiones administrativas	-
Propiedad industrial	-
Fondo de comercio	-
Aplicaciones informáticas	-
Otro inmovilizado intangible	-
Inmovilizado material	-
Terrenos y construcciones	-
Instalaciones técnicas y otro inmovilizado material	-
Inmovilizaciones materiales en curso	-
Inversiones inmobiliarias	-
Inversiones en terrenos y bienes naturales	-
Inversiones en construcciones	-
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	31.846,00
Instrumentos de patrimonio en empresas del grupo y asociadas	31.846,00
Créditos a a empresas del grupo y asociadas	-
Valores representativos de deuda a l/p de empresas del grupo y asociadas	-
Derivados	-
Otros activos financieros	-
Inversiones financieras a largo plazo	10.000,00
Instrumentos de patrimonio	-
Créditos a largo plazo	-
Valores representativos de deuda a largo plazo	-
Derivados	-
Otros activos financieros	10.000,00
Activos por Impuesto diferido	-
Deudas comerciales no corrientes	-
ACTIVO CORRIENTE	732.462,74
Activos no corrientes mantenidos para la venta	-
Existencias	-
Comerciales	-
Materias primas y otros aprovisionamientos	-
Productos en curso y semiterminados	-
Productos terminados	-
Subproductos, Residuos y Materiales Recuperados	-
Anticipos a proveedores	-
Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	678.019,78
Clientes por ventas y Prestaciones de servicios.	-
Clientes empresas del grupo y asociadas	-
Deudores varios	675.078,47
Personal	-
Activos por impuesto corriente	-
Otros créditos con las Administraciones Públicas	2.941,31
Accionistas (socios) por desembolsos exigidos	-
Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	54.173,28
Instrumentos de patrimonio en empresas del grupo y asociadas	-
Créditos a corto plazo a empresas del grupo y asociadas	54.173,28
Valores representativos de deuda a c/p de empresas del grupo y asociadas	-
Derivados	-

Otros activos financieros	-
Inversiones financieras a corto plazo	-
Otros instrumentos de patrimonio a corto plazo	-
Otros créditos a corto plazo	-
Otros valores representativos de deuda a corto plazo	-
Derivados	-
Otros activos financieros	-
Periodificaciones	-
Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	269,68
Tesorería	269,68
Inversiones a corto plazo de gran liquidez	-
TOTAL ACTIVO	774.308,74
PATRIMONIO NETO Y PASIVO	31/12/2023
PATRIMONIO NETO	(522.105,69)
Fondos propios	(522.105,69)
Capital	701.404,00
Capital escriturado	701.404,00
Capital no exigido	-
Prima de emisión	3.302.005,00
Reservas	(774.268,96)
Legal y estatutarias	4.265,93
Otras Reservas	(778.534,89)
(Acciones y participaciones en patrimonio propias)	-
Resultados de ejercicios anteriores	(3.304.642,59)
Remanente	-
Resultados negativos de ejercicios anteriores	(3.304.642,59)
Otras aportaciones de socios	-
Resultado del ejercicio	(446.603,14)
Dividendo a cuenta	-
Otros instrumentos de patrimonio	-
Ajustes por cambios de valor	-
Activos financieros disponibles para la venta	-
Operaciones de cobertura	-
Diferencias de conversión	-
Aj. por val. en act. no corrientes y grupos enaj. de elem., mant. para la venta	-
Otros	-
Subvenciones, donaciones y legados recibidos	-
PASIVO NO CORRIENTE	-
Provisiones a largo plazo	-
Obligaciones por prestaciones a largo plazo al personal	-
Provisión para actuaciones medioambientales	-
Provisiones por reestructuración	-
Otras provisiones	-
Deudas a largo plazo	-
Obligaciones y otros valores negociables	-
Deudas con entidades de crédito	-
Acreeedores por arrendamiento financiero	-

Derivados	-	
Otros pasivos financieros	-	
Deudas con características especiales a largo plazo	-	
Deudas con empresas del grupo y asociadas a largo plazo	-	
Pasivos por impuesto diferido	-	
Periodificaciones a largo plazo	-	
Acreeedores comerciales no corrientes	-	
PASIVO CORRIENTE	1.296.414,43	
Pasivos vinculados con activos no corrientes mant. para la venta	-	
Provisiones a corto plazo	-	
Deudas a corto plazo	1.265.669,38	
Obligaciones y otros valores negociables	-	
Deudas con entidades de crédito	-	
Acreeedores por arrendamiento financiero	-	
Derivados	-	
Otros pasivos financieros	1.265.669,38	
Deudas con características especiales a corto plazo	-	
Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	20.526,69	
Acreeedores comerciales y otras cuentas a pagar	10.218,36	
Proveedores	-	
Proveedores, empresas del grupo y asociadas	-	
Acreeedores varios	352,11	
Personal (remuneraciones pendientes de pago)	-	
Pasivo por impuesto corriente	-	
Otras deudas con las Administraciones Públicas	9.866,25	
Anticipos de clientes	-	
Periodificaciones	-	
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	774.308,74	0,00

31/12/2023

Importe neto de la cifra de negocio	-	
Ventas netas	-	
Prestaciones de servicios	-	
Var. de existencias de prod. terminados y en curso de fabricación	-	
Trabajos realizados por la empresa para su activo	-	
Aprovisionamientos	-	
Consumo de mercaderías	-	
Consumo de materias primas y otras materias consumibles	-	
Trabajos realizados por otras empresas	-	
Deterioro de mercaderías, materias primas y otros aprovisionamientos	-	
Otros ingresos de explotación	1.500,00	
Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	-	
Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	1.500,00	
Gastos de personal	-	
Sueldos, salarios y asimilados	-	
Cargas sociales	-	
Provisiones	-	
Otros gastos de explotación	(29.307,64)	
Servicios exteriores	(27.854,87)	
Tributos	(1.452,77)	
Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	-	

Otros gastos de gestión corrientes	-
Amortización del inmovilizado	(5.044,39)
Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	-
Excesos de provisiones	-
Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	28,30
Deterioros y pérdidas	-
Resultados por enajenaciones y otras	28,30
Diferencia negativa en combinaciones de negocios	-
Resultados excepcionales	75.897,19
RESULTADO DE EXPLOTACIÓN	43.073,46
Ingresos financieros	1,64
Ingresos de particip. en instrumentos de patrim., empresas del grupo y asoci.	-
Otros ingresos de participaciones en instrumentos de patrimonio	-
Ingresos de valores negociables y otros instr. finan., empresas del grupo y asoci.	-
Otros ingresos de valores negociables y otros instrumentos financieros	1,64
Gastos financieros	(1.208,48)
Por deudas con empresas del grupo y asociadas	-
Por deudas con terceros	(1.208,48)
Por actualización de provisiones	-
Variación de valor razonable en instrumentos financiero	-
Cartera de negociación y otros	-
Imputación al resultado del ejercicio por activos finan. disponibles para la venta	-
Diferencias de cambio	-
Deterioro y result. por enajenaciones de instrumentos financieros	(488.469,76)
Deterioros y pérdidas	-
Resultados por enajenaciones y otras	(488.469,76)
RESULTADO FINANCIERO	(489.676,60)
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	(446.603,14)
Impuestos sobre beneficios	-
RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS	(446.603,14)
RESULTADO DE OPERACIONES INTERRUMPIDAS	-
RESULTADO DEL EJERCICIO	(446.603,14)